
376279-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 376279-2024 - Iomaíocht

An tSeicia – Computer equipment and supplies – Dynamický nákupní systém pro dodávky 
výpočetní techniky a ICT vybavení pro MFF UK 2024
OJ S 122/2024 25/06/2024
Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Soláthairtí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Univerzita Karlova
R-phost: anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Comhlacht dlí phoiblí atá faoi rialú údaráis de chuid an 
rialtais láir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Oideachas

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení pro MFF 
UK 2024
Cur síos: Předmětem této veřejné zakázky je zavedení DNS na dodávky výpočetní techniky a 
ICT vybavení pro potřeby Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy. Předmětem 
veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení, tj.: 
Stroje na zpracování dat (technické vybavení) jako osobní počítače, tablety, notebooky; 
Zařízení související s počítači jako monitory, tiskárny, paměti; Počítačové příslušenství, 
doplňky a dále Servery a ostatní materiál související s dodávkami výpočetní techniky a ICT 
vybavení.
Aitheantóir an nóis imeachta: 4d884f8d-07e3-489e-9330-99a31eb4502d
An cineál nóis imeachta: Teoranta

Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Príomhaicmiú (cpv): 30200000 Computer equipment and supplies

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Tír: An tSeicia

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 30 000 000,00 CZK

Eolas ginearálta
Bunús dlí: 
Treoir 2014/24/AE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Forais eisiaimh

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/376279-2024
mailto:anna.maskarova@matfyz.cuni.cz


376279-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Cás cosúil le féimheacht faoin dlí náisiúnta: nesplnění základní způsobilost podle § 74 ákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001
Teideal: Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení pro MFF 
UK 2024
Cur síos: Předmětem této veřejné zakázky je zavedení DNS na dodávky výpočetní techniky a 
ICT vybavení pro potřeby Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy. Předmětem 
veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení, tj.: 
Stroje na zpracování dat (technické vybavení) jako osobní počítače, tablety, notebooky; 
Zařízení související s počítači jako monitory, tiskárny, paměti; Počítačové příslušenství, 
doplňky a dále Servery a ostatní materiál související s dodávkami výpočetní techniky a ICT 
vybavení.
Aitheantóir inmheánach: 44/24

Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Príomhaicmiú (cpv): 30200000 Computer equipment and supplies

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Tír: An tSeicia

Fad measta
Dáta tosaithe: 25/06/2024
Dáta deiridh an tréimhse: 31/07/2024

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 30 000 000,00 CZK

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair a mhaoinítear go hiomlán nó i bpáirt le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): tá

: Tá an soláthar sin oiriúnach freisin d’fhiontair bheaga agus mheánmhéide (FBManna) tá
Eolas breise:  Matematicko-fyzikální fakulta https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
Univerzity Karlovy

Soláthar straitéiseach
Aidhm an tsoláthair straitéisigh: Níl soláthar straitéiseach i gceist
Cur síos: V rámci dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání a environmentálně 
odpovědného zadávání zadavatel požaduje, aby dodavatel při realizaci předmětu veřejné 
zakázky dodržoval pracovněprávní předpisy a předpisy o zaměstnanosti včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisy vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisy 
stanovící podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, hygienické předpisy a předpisy k 
ochraně životního prostředí.

Critéir roghnúcháin
Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html


376279-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Cur síos: prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení podle § 79 
odst. 2 písm. b) ZZVZ seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Minimální zadavatelem požadovanou úrovní seznamu významných dodávek je 
realizace alespoň 4 (čtyř) významných dodávek obdobného charakteru v rozsahu minimálně 
200 tisíc Kč bez DPH za každou z těchto významných dodávek.
Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh
Eolas faoin dara céim de nós imeachta dhá chéim: 
An líon íosta iarrthóirí a dtabharfar cuireadh dóibh chuig an dara céim den nós imeachta: 5
Forchoimeádann an ceannaitheoir an ceart an conradh a dhámhachtain ar bhonn na 
dtairiscintí tosaigh gan aon chaibidlíocht eile

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Praghas

Ainm: na základě ekonomické výhodnosti podle § 114 ZZVZ
Cur síos: na základě ekonomické výhodnosti podle § 114 ZZVZ

Doiciméid soláthair
Seoladh na ndoiciméad soláthair: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html

Téarmaí soláthair
Téarmaí an nóis imeachta: 
An dáta a mheastar a sheolfar na cuirí chun tairiscintí a chur isteach: 01/09/2024
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Ní ceadmhach
Seoladh an chur isteach: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Seicis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Leaganacha malartacha: Éigeantach
Spriocdháta chun iarrataí ar rannpháirtíocht a fháil: 31/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
An spriocdháta ar ar gá don tairiscint a bheith fós bailí: 60 Laethanta
Eolas faoi oscailt phoiblí: 
Áit: profil zadavatele
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní fios go fóill
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: níl
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: tá
Socrú airgeadais: dle dílčích zakázek

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: 
Córas ceannaigh dinimiciúil nach féidir ach leis na ceannaitheoirí atá liostaithe san fhógra seo 
a úsáid
Ceant leictreonach: níl

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: Univerzita Karlova

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html


376279-2024 Page 4/5

Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: Univerzita Karlova
Eagraíocht a sholáthraíonn rochtain as líne ar na doiciméid soláthair: Univerzita Karlova
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: 
Univerzita Karlova



376279-2024 Page 5/5

8.1.

8. Eagraíochtaí

ORG-0001
Ainm oifigiúil: Univerzita Karlova
Uimhir chlárúcháin: 00216208
Roinn: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy
Seoladh poist: Ke Karlovu 3
Baile: Praha 2
Cód poist: 12116
Foroinn tíre (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Tír: An tSeicia
Pointe teagmhála: Anna Maškarová
R-phost: anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
Teil.: +420 951551201
Seoladh idirlín: https://www.mff.cuni.cz/
Próifíl an cheannaitheora: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair
Eagraíocht a sholáthraíonn rochtain as líne ar na doiciméid soláthair
Eagraíocht athbhreithniúcháin
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe

Eolas faoin bhfógra

Aitheantóir/leagan an fhógra: b9d89511-2ea6-4788-91b9-c09b7c9359ab  -  01
Cineál na foirme: Iomaíocht
Cineál an fhógra: Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 16
Dáta seolta an fhógra: 21/06/2024 15:24:33 (UTC+2)
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Seicis
Uimhir foilseacháin an fhógra: 376279-2024
Uimhir eagráin IO S: 122/2024
Dáta foilsithe: 25/06/2024

mailto:anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
https://www.mff.cuni.cz
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html

